SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TỈNH BÀ RỊA VŨNG TÀU

TRƯỜNG NUÔI DẠY TRẺ

KHIẾM THỊ HỮU NGHỊ

Số:  240/TB-KTHN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa- Vũng Tàu, ngày 23 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Mời chào giá thực hiện cung cấp thực phẩm tháng 10 năm 2023 phục vụ nấu

ăn cho học sinh tại Trường Nuôi dạy trẻ Khiếm Thị Hữu Nghị

Căn cứ Quyết định số 1115/QĐ - SGDĐT ngày 20/12/2022 của Sở Giáo Dục

và Đào Tạo về việc giao dự toán ngân sách Nhà nước năm 2023;

Căn cứ đề nghị của bộ phận cấp dưỡng Trường NDT Khiếm Thị Hữu Nghị;

Trường NDT Khiếm Thị Hữu Nghị kính gửi đến Quý công ty, doanh nghiệp,

hộ kinh doanh và đơn vị có đủ năng lực cung cấp thực phẩm phục vụ nấu ăn cho

học sinh ở nhà trường trong tháng 10/2023 báo giá cho nhà trường theo danh mục

dự kiến như sau:

- Các loại thực phẩm tươi sống: Thịt gia súc-gia cầm, hải sản, các thực phẩm

chế biến từ thịt gia súc, gia cầm, hải sản.

- Các loại rau xanh, rau củ.

- Các loại trái cây.

- Các loại bánh phở, bánh canh, bún, mì quảng, mì tôm ...

- Thực phẩm khô...

Lưu ý: - Bảng báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí, chi phí giao hàng (nếu có),

- Thời gian giao nhận thực phẩm tại trường dự kiến vào 4h30 hàng ngày.

- Bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.

Thời hạn gửi báo giá: Trước 17 giờ 00 ngày 27 tháng 9 năm 2023

Hồ sơ báo giá: 01 bản chính bằng tiếng Việt theo danh mục đính kèm

Giấy chứng nhận an toàn thực phẩm, giấy phép đăng kí kinh doanh.

Hình thức gửi báo giá: Bản cứng hoặc bản mềm quét PDF (đã đóng dấu)

Địa điểm nhận báo giá: Tại văn phòng NDT Khiếm Thị Hữu Nghị

Địa chỉ: Số 113 đường Trường Chinh, P.Phú Mỹ, TX. Phú Mỹ, tỉnh  BR-VT

Điện thoại: 0254 3894673

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Web Trường;

- Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thúy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T20:17:44+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Nguyễn Thị Thúy<ht-kthn-brvt@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T09:45:13+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trường nuôi dạy trẻ Khiếm Thị Hữu Nghị<kthn-brvt@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!